
Vysílání nového
televizního seriálu
Fakta pro život resortu
zemědělství a životního
prostředí LK začne v
září

07. 08. 2012 15:28

 

Liberecký kraj v nedávných dnech dokončil natáčení seriálu „Fakta pro život“, který ve
spolupráci s Jaroslavem Podzimkem (ČSSD), radním pro resort zemědělství a životního
prostředí LK, natočila televize Genus Plus.

   V září bude odvysíláno celkem 8 dílů:

1.)    ochrana životního prostředí 5. 9. 2012

2.)    Lesy 1. část                        12. 9.

3.)    Lesy 2. část                        19. 9.

4.)    Voda                                  26. 9.

5.)    Vzduch                                3.10.

6.)    Odpady                              10.10.

7.)    alternativní zdroje energie 17.10.

8.)    Ekovýchovná                     24.10.

 

První díl seriálu pod názvem „Ochrana životního prostředí“ se vysílá ve středu 5. září v 18



hodin na televizním kanálu TV Genus Plus. Opakování každého dílu bude probíhat
v následujících 24 hodinách.

Upoutávka ke každému dílu se uskuteční vždy den před plánovaným vysíláním, v 17:45 hodin.

„Seriál „Fakta pro život“ plynule navazuje na seriál „AGROfakta“, který byl vysílán v druhé polovině
února 2011. Tehdy jsme se zabývali zemědělstvím a potravinářstvím Libereckého kraje,“ uvedl
Jaroslav Podzimek s tím, že divákovi se při vysílání jednotlivých dílů nového seriálu otevře
pohled na práci jednoho z významných resortů Libereckého kraje – zemědělství a životního
prostředí.


